
* !
—

Lvropskc Strukturalni a Investlčm fondy

*, * „ Operacni program Vyzkum. vyvol a vzdelavani

***** EVROPSKAUNE P\/ÍĚ)

\\! |

Obchodní podmínky — část II.

SMLOUVA O DODÁNÍ SOFTWARE

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D., děkanem Fakulty strojní

oprávněné osoby (pro technické otázky):

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen „Objednatel“)

2. DAQUAS, spol. s r.o.

se Sídlem: Anny Letenské 7

zápis v obchodním rejstříku (je—Ii): C 24258 vedená u Městského soudu v Praze, zapsáno 1. března

1991

zastoupen: _
oprávněná osoba ro technické otázk :
   

IČO: 14616947

DIČ: CZl461697

ID datové schránky (je—li): vyjpc96

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

m: —
(dále jen „Dodavatel“)

(dále Společně též „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“):

 

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný k úkonům nezbytným pro řádné plnění závazků dle této

smlouvy.

Objednatel uzavírá se Zhotovitelem tuto smlouvu v návaznosti na výsledek zadávacího řízení

veřejné zakázky s názvem „Pořízení vývojového SW vč. podpory“, Části II. „Licence a podpora

vývojového software pro .NEI' Framework vč. CAD“ (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané

v rámci projektu „Centrum výzkumu pokročilých mechatronických systémů“, reg. Č.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000867 (dále jen „projekt“), financovaných prostřednictvím

Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen OP VVV“).



II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel je povinen dodat licenci vývojového software a komponentů pro vytvoření aplikací na

bázi .NET Framework s možností vytvářet/zpracovávat CAD soubory a zajistit technickou podporu

(dále jen „Software“). Minimální technické parametry Software jsou uvedeny v příloze č. 1 této

Smlouvy.

Objednatel se zavazuje Software převzít a zaplatit Dodavateli cenu ve výši a za podmínek

sjednaných v této Smlouvě.

Software musí současně splňovat požadavky uvedené v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky

a nabídky Dodavatele, přičemž tyto dokumenty tvoří přílohu této Smlouvy, ovšem fyzicky se

nedokládají a jsou uloženy u Objednatele.

III.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně ve výši 154 372 Kč bez DPH, sazba DPH

ve výši 21%, cena včetně DPH 186 790,12 Kč.

Celková cena je nepřekročitelná vyjma případů zákonné změny sazby DPH. V celkové ceně jsou

zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené se splněním jeho závazků z této Smlouvy.

Cena za plnění dle odst. 1. tohoto článku bude Objednatelem uhrazena po dodání licence, která

je součástí Software, na základě řádného daňového dokladu — faktury.

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Dodavatelem

vystavená faktura musí obsahovat identifikaci této Smlouvy. Faktura dále musí splňovat náležitosti

daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění, a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura

takové náležitosti nebude splňovat, popř. bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, bude

Objednatelem vrácena do 20 dnů ode dne jejího doručení k opravení bez proplacení. V takovém

případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově

vyhotovené faktury Objednateli. Fakturu Dodavatel doručí Objednateli doporučenou poštou

na adresu Objednatele, nebo elektronicky na adresy_g

_

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen "zákon o DPH". Jestliže se Dodavatel

stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

o DPH, je Objednatel oprávněn provést dle ustanovení § 109 zákona o DPH zajišťovací úhradu

DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu; v takovém případě pak není Objednatel povinen

uhradit částku odpovídající DPH Dodavateli a uhradí Dodavateli pouze částku zdanitelného plnění

bez DPH.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Dodavatele uvedený

v záhlaví této Smlouvy.

IV.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Dodavatel je povinen dodat licenci, která je součástí Software nejpozději do 7 kalendářních dnů

od uzavření této Smlouvy. Technická podpora bude poskytována po dobu uvedenou v příloze č. 1

této Smlouvy

Místem dodání Software je shora uvedené sídlo Objednatele, pokud Objednatel nesdělí Dodavateli

písemně jinou adresu.

 



v.

DODÁNÍ PLNĚNÍ

Software je dodán vokamžiku jeho převzetí Objednatelem vmístě plnění. Objednatel není

povinen převzít Software v případě, že nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě. V případě,

že byl Software převzat s vadami či nedodělky, okamžikem převzetí se pro účely této Smlouvy

rozumí až okamžik odstranění všech vad a nedodělků.

Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení ust. § 2093 občanského zákoníku, a tudíž pokud

prodávající dodá kupujícímu větší množství zboží (Software), než jak bylo sjednáno v této

smlouvě, není kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství, a to ani v případě, že kupující

přebytečné zboží bez zbytečného odkladu neodmítne.

VI.

TECHNICKÁ PODPORA

Dodavatel se zavazuje, že bude Objednateli poskytovat (příp. na vlastní náklady zajistit

poskytnutí) kompletní technickou podporu obsahující: řešení technických potíží použití Software

(tzv. hot—line), upgrade, update Software, patche, aktualizace (bezpečností a funkční opravy).

Bližší specifikace technické podpory je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

„ \!H- , ,
SANKCNI UJEDNANI

V případě prodlení Dodavatele s kterýmkoliv termínem dodání Software dle odst. 1. článku IV.

této Smlouvy se zavazuje Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové

ceny bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 20 dnů od data doručení písemného vyúčtování

příslušné Smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty

z účtu příslušné Smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní

pokuty.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se započítává na úhradu újmy, která vznikla vsouvislosti

s porušením povinností stanovených touto Smlouvou. Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká

práva poškozené strany na náhradu újmy v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má

smluvní strana dle této smlouvy nárok.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Dodavatele na úhradu celkové

ceny.

vm. ,

OSTATNI

Dodavatel se zavazuje k povinnosti archivovat veškeré písemnosti související s provedením Plnění

podle této Smlouvy, a kdykoli po tuto dobu Objednateli umožnit přístup k těmto archivovaným

písemnostem, a to do 31. 12. 2033, pokud český právní řád nestanovuje pro některé dokumenty

lhůtu delší. Objednatel je oprávněn po uplynutí deseti let od ukončení Plnění podle této smlouvy

od Dodavatele výše uvedené dokumenty bezplatně převzít.

Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož

prostředků je hrazena cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této

Smlouvy, a dále jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj.

umožnit Rídícímu orgánu OP VW přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní

tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené

právními předpisy [zejména zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v účinném znění];

ve smlouvách se svými poddodavateli zhotovitel tyto zaváže umožnit Rídícímu orgánu OP VVV

kontrolu poddodavatelů v témže rozsahu.

 



IX.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Každá Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy pouze z důvodů stanovených touto

Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v těchto případech:

a) prodlení Dodavatele s dodáním Software po dobu delší než 20 dnů oproti termínu plnění

stanovenému v této Smlouvě;

b) pokud má Software vady, které je činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, které si

Objednatel vymínil nebo o kterých ho Dodavatel ujistil;

c) Dodavatel v průběhu trvání Smlouvy ztratil způsobilost řádně plnit závazky vyplývající ze

Smlouvy, tzn. pozbyl oprávnění uvedené v odst. 2 článku I. Smlouvy.

Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se zaplacením

ceny dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Objednatel na toto prodlení

Dodavatelem písemně upozorněn.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od této Smlouvy, pokud na majetek

druhé Smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž byl soudem zjištěn úpadek,

Smluvní strana sama podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo druhá Smluvní

strana vstoupí do likvidace.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá,

že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy, např. nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly

před ukončením této Smlouvy.

V případě, že Dodavatel poskytne plnění jen z části, dohodly se Smluvní strany na tom, že

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit a zvolit si, zda—li část plnění příjme či nikoliv.

Smluvní strany tímto vylučují použití § 2004 odst. 2. a 3 občanského zákoníku.

x.

SPOLEčNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanského zákoníku o tom, že

připouští—li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil

jako první.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení úročení úroků a nákladů dle ust § 1806 a § 1932 odst. 2

občanského zákoníku.

Započtení na pohledávky Dodavatele vzniklé této Smlouvy se nepřipouští. Smluvní strany vylučují

ve vztahu k pohledávkám vzniklým Objednateli z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní aplikaci ust.

§ 1987 odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení, avšak pouze do okamžiku případného podání žaloby na plnění z této

Smlouvy.

x1.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V případě zániku Dodavatele bez právního nástupce je Objednatel i nadále oprávněn využívat

Software dle této Smlouvy.

Tato smlouva je uzavřena elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří příloha č. 1 — Technické parametry Software

 



4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že jsou si vědomy všech právních důsledků touto Smlouvou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily.

V Ostravě dne V Praze dne 27.9.2019

 

Vysoká škola báňská — Technická DAQUAS, spol. s r.o.

univerzita Ostrava, Fakulta strojní

prof. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D. _

děkan Fakulty strojní prokurista

 



Příloha č. 1 smlouvy o dodání software — Technické parametry Software

Technická specifikace „Pořízení vývojového SW vč. podpory“

část II. „Licence a podpora vývojového software pro .NET Framework vč. CAD“

Vývojový sofi‘ware ,, I/I‘sua/ Stud/'o Professional With MSDN" + komponenty

Popis:

Balík vývojového software a komponenty pro vytvoření aplikací na bázi .NEI' Framework s možností

vytvářet/zpracovávat CAD soubory. Zadavatel je vlastníkem Visual Studio Professional, které

vypršelo dne 31. 8. 2018 (ID předplatného:f6e8ef61-8891-42ce-9373-d73036a94ec4). Dále je

vlastníkem Eyeshot Ultimate Subscription Renewal (WinForms + WPF) jehož platnost vyprší dne 23.

9. 2019. Dále je vlastníkem již vypršelé licence ComponentOne Ultimate Platinum jenž vypršela

v roce 4/2015. Sériová čísla stávajících licencí budou na vyžádání poskytnuta v rámci realizace kupní

smlouvy.

Podrobná specifikace balíku Visual Studio Professional (with MSDN):

. Nová Open Licence s podporou na 3 roky

. Počet licencí: 1

. Visual Studio Professional

. Windows, Windows Server

. Microsoft SQL Server

. Toolkits, Software Development Kits, Driver Development Kits

. Pomoc při řešení incidentů prostřednictvím vývojářské podpory společnosti Microsoft —

řešení dvou incidentů

. Microsoft E—Learning kurzy — 1kurz/rok

Podrobná specifikace komponenty Eyeshot Ultimate:

. Prodloužení stávající licence o 3 roky s neomezeným počtem nasazení vytvořených aplikací

u koncových zákazníků

. Eyeshot Ultimate Upgrade (ULTMUL-UP—1DEV)

. WinForms + WPF

. Počet licencí : 1

Podrobná specifikace ComponentOne Ultimate

. Nová licence s neomezeným počtem nasazení vytvořených aplikací u koncových zákazníků

. ComponentOne Studio WinForms Edition

. ComponentOne Studio WPF Edition

. ComponentOne Studio ActiveX Edition

. ComponentOne Studio UWP Edition

. ComponentOne Studio ASP.NEI' MVC

. ComponentOne Studio ASP.NEI' Web Forms

. ComponentOne Studio UWP Edition (Beta)

. ComponentOne Studio LightSwitch Edition

. ComponentOneStudio for Silverlight

. ComponentOne XapOptimizer

. ComponentOne IntelliSpell

. ComponentOne Web API

. ComponentOne Studio for Xamarin

. Wijmo 5

 


